

121  
e

1 Questionário

1.1 Articulado da Consulta

(Os valores indicados não incluem o IVA)

Preço Total  
3.500,00

Cód. Artigo	Referência Interna	Descrição	Qt	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1	ESTALEIRO					
1.1		Montagem e desmontagem de estaleiro.	1	UN	153,74	153,74 ✓
1.2		Segurança e Saúde no trabalho.	1	UN	193,7	193,70 ✓
2	PORTAS EXTERIORES					
2.1		Fornecimento e colocação de: 1 porta em vidro 10mm temperado 2500*1010 inc. mola stop, puxador 1000, fechadura e peças de fixação.	1	UN	1.096,92	1.096,92 ✓
2.2		Remoção de porta existente em ferro, incluindo fornecimento e colocação de porta de uma folha em alumínio à cor natural, remates e reparações do suporte.	1	UN	761,04	761,04 ✓
3	PAREDES INTERIORES E TECTOS					
3.1		Preparação e reparação de paredes interiores e pintura a tinta plástica de cor branca.				
3.1.1	Gabinete 1					
		Paredes.	40,32	M2	4,85	195,55 ✓
		Tecto	8,6	M2	4,85	41,71 ✓
3.1.2	Hall					
		Paredes	25,76	M2	4,85	124,94 ✓
		Tecto	4,86	M2	4,85	23,57 ✓
3.1.3	Gabinete 2					
		Paredes	33,28	M2	4,85	161,41 ✓
		Tecto	8,63	M2	4,85	41,86 ✓
4	PAVIMENTOS					
4.1		Remoção do pavimento existente, preparação incluindo aplicação de manta de vinil.				
4.1.1		Gabinete 1	8,6	M2	23,2	199,52 ✓
4.1.2		Hall	4,86	M2	23,2	112,75 ✓
4.1.3		Gabinete 2	8,63	M2	23,2	200,22 ✓
5	PORTAS E RODAPÉS					
5.1		Decapagem da tinta existente incluindo pintura a tinta de esmalte.				
5.1.1	Gabinete 1					
		Rodapés	0,96	M2	20,85	20,02 ✓
		Porta.	1,66	M2	20,85	34,61 ✓
5.1.2	Hall					
		Rodapé	0,65	M2	20,85	13,55 ✓
		Porta	3,32	M2	20,85	69,22 ✓
5.1.3	Gabinete 2					
		Rodapés	1,01	M2	20,85	21,06 ✓
		Porta	1,66	M2	20,85	34,61 ✓